
ZARZĄDZENIE Nr 2080/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.08.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, 
na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 
realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://sip.lex.pl/#/akt/16793509


druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. 
w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic

I-XVIII Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), § 4 ust. 2 uchwały 
Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadanie Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Do wykazu dróg, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa 
w § 3 pkt 1 lit. c Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie 
wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta 
Krakowa, dodaje się następujące pozycje: 

lit. c) wykaz dróg w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych miejskiej 
infrastruktury drogowej

– drogi publiczne:

Dzielnica Nazwa ulicy Kategoria 

Ułanów powiatowaIII

Meissnera (działki nr: 447/9, 446/13, 444/10  obr. 4 
Śródmieście)

powiatowa

Prądnicka powiatowa

Czarnowiejska (od ul. Michałowskiego do ul. 
Nawojki)

powiatowa

V

Czarnowiejska (od al. Mickiewicza do ul. 
Michałowskiego

gminna

Nad Zalewem gminnaVI

Bronowicka powiatowa

Gen. J. Karcza gminnaVIII

Praska powiatowa

http://sip.lex.pl/#/akt/16793509


Bogucianka powiatowa

Trockiego gminna

Zalesie gminna

Winnicka powiatowa

IX Fredry (chodnik) powiatowa

Jugowicka powiatowaX

Petrażyckiego powiatowa

Teligi powiatowa
Ćwiklińskiej powiatowa
Nowosądecka powiatowa

XII

Sucharskiego powiatowa
Łutnia powiatowa
Na Zjeździe powiatowa
Limanowskiego powiatowa
Wadowicka powiatowa

XIII

Legionów Piłsudskiego powiatowa
Okulickiego Powiatowa/krajowaXV
Parnickiego (działki nr 5/6, 1/145, 17/96, 19/226 
obr. 5 Nowa Huta)

gminna

Fatimska gminnaXVI
Nad Dłubnią gminna

– drogi wewnętrzne:

Dzielnice Nazwa ulicy

Kluczborska

Palacha

Proszowicka boczna działka nr 380/2 obr. 42 Krowodrza

działka nr 167/21 obr. 44 Krowodrza 

IV

działka nr 658/1 obr. 41 Krowodrza

działki nr 197/31, 198/4 obr. 2 Krowodrza sięgacz od ul. RydlaVI

działki nr 246/8, 246/9 obr. 1 Krowodrza przedłużenie ul. Brzegowej

VII działka nr 75/5 obr. 17 Krowodrza

VIII Fosa



Spacerowa

Świętojańska

Skotnicka boczna działka nr 461 obr. 71 Podgórze

Działki nr  485 obr. 71 oraz nr 265 obr. 82 Podgórze pomiędzy ul. Trockiego 
a ul. Działowskiego  

Toporczyków

IX Działka nr 628/12 obr. 33 Podgórze 

X Działka nr 492/50 obr. 68 Podgórze - dojazd do Centrum Handlowego

Łutnia sięgacz - działka nr 506 obr. 108 Pogórze

Golikówka sięgacz - działki nr 81/3, 81/6, 73/5 obr. 22 Podgórze

Goszczyńskiego sięgacz - działka nr 308 obr. 19 Podgórze

Plac Niepodległości - działka nr 374 obr. 13 Podgórze

XIII

Mały Płaszów (działki nr 128/3, 124/9 obr .18 Podgórze

XVII Darwina sięgacz - działka nr 431/10 obr. 11 NH

XVIII Odmętowa - sięgacz działka nr 220/1 obr. 56 Nowa Huta

§ 2. Do wykazu obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, 
o których mowa w § 3 pkt 1 lit. a, b, d Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane 
są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, dodaje się następujące pozycje:

lit. b) wykaz obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: 
ogródków jordanowskich, zieleńców skwerów

Dzielnica Lokalizacja Numer działki Obręb i jedn. ew.

ul.Meissnera/Śliczna 446/10, 447/8 ,446/11, 444/8 obr 4 ŚródmieścieIII

ul.Meissnera/Śliczna 750/2 (służebność gruntowa. 
Zgodnie z ZPMK  Nr 1546/2014   
z dnia 06-06-2014 roku, została 
wyrażona zgoda na ustanowienie 
służebności gruntowej  dla ZIKiT 
na części działki)

obr.4 Śródmieście



ul. Mackiewicza 430/1, 649/2 obr. 43 KrowodrzaIV

ul. Krowoderskich Zuchów 167/16 obr. 44 Krowodrza

X teren wokół Fortu 52 188/1 obr. 69 Podgórze

ul. Duża Góra 199/8, 201/12, 202/7, 202/8 obr. Podgórze

ul. Facimiech 235/44 obr. 50 Podgórze

Park Aleksandry - 
pomiędzy ul. Aleksandry 
a ul. Jerzmanowskiego

XII

Ul. Teligi 16-22 255/30, 268/42, 303/28, 
303/31

obr. 55 Podgórze

al. Pod Kopcem -
Maryewskiego

13/5 obr. 29 PodgórzeXIII

Ul. Golikówka 2/60 obr. 20 Podgórze

Os. Dywizjonu 303 118/96 obr. 7 Nowa HutaXIV

Os. II Pułku Lotniczego  179/9 obr. 7 Nowa Huta

Os. Kościuszkowskie 5 51/4, 51/5 obr.7 Nowa Huta

Os. Niepodległości 2 67/1 obr.7 Nowa Huta

Os. Jagiellońskie 27 83/9 obr. 8 Nowa Huta

XVI

Os. Przy Arce 13-19 223/12 obr. 8 Nowa Huta

XVII ul. Jagiełły/L.Białego 328/84, 328/68 obr. 10 Nowa Huta

Os. Centrum B 150/4 obr. 45 Nowa HutaXVIII

Os. Handlowe 80/3 obr. 51 Nowa Huta

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały podyktowana jest wnioskami Rad Dzielnic o wprowadzenie 
do wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII 
Miasta Krakowa, wskazanych przez Rady Dzielnic ulic i terenów. Uchwała umożliwi 
wykonanie poszczególnych zadań zaplanowanych przez Dzielnice. Zmiana zgodna jest 
ze statutami Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa.

Powyższa regulacja:
1. nie wpływa na wysokość dochodów Miasta; 
2. nie wpływa na wysokość wydatków Miasta; 
3. nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, także w latach 

następnych; 
4. nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa oraz jednostek organizacyjnych; 
5. nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed jego wprowadzeniem.


